HF4

Gtoéwne cechy

Nazwa produktu HF401P OT1
Kod produktu 39401009
Kod kreskowy 8059019065359
Zbieranie kurzu Bezworkowy
Kolor Black / Silver
Dostepna aplikacja loT hOn
Moc (W) 240
System sterowania mocg 1 poziom + turbo
Napiecie (V) 25.2
Tryb ciqgty Nie



Monitoring stanu szczotki
Uchwyt scienny
Tryb do dywanow

Tryb cichy

Akcesoria

Szczotka z oéwietleniem LED

Wydajnosé

Tak

Wymiary

Wysokos¢ produktu (mm)

Szerokos¢ produktu (mm)

Gtebokos¢ produktu

Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Szerokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Waga produktu netto

Waga brutto (kg)

110
258
165
142
710
283
2,36

4,913



